17 設計協議代理人通知書・誓約書（要綱第５条関係）

年  月  日

神戸市水道事業管理者 様

（開発事業者）

所 在 地

商号又は名称

代 表 者 名

設計協議代理人設置通知書

事 業 名

事業場所

上記事業の開発区域内への給水に必要な配水管の施行に関して、「開発団地等における配水管の民間

施行を承認する条件」及び「開発者等による配水管工事の施行に関する要綱」に規定された事項の遵守

を約し、要綱第５条に規定する設計協議に関して、下記のとおり代理人を選任しましたので通知しま

す。

記

１ 設計を行う事業者

所  在  地

商号又は名称

代  表  者

２ 設計協議を行う代理人

氏 名

所 属

誓約書

私は、当該設計業務により整備される配水管が、完成後、神戸市水道事業の用に供されるものであるた

め、設計業務の履行にあたっては、「開発団地等における配水管の民間施行を承認する条件」にある各種

技術基準、「開発者等による配水管工事の施行に関する要綱」に規定された事項等を遵守して業務を行う

こと、及び神戸市水道局担当者の指示に従うことを誓約します。

（設計担当事業者）

所 在 地

商号又は名称

代 表 者 名